

Informacje dla uczestników  
międzynarodowej konferencji naukowej  
**„Doktryny polityczno-prawne w aspekcie teoretycznym i  
praktycznym wobec wyzwań współczesności”**  
Zielona Góra, 19 – 21 września 2016 r.

**Dojazd**

Konferencja odbędzie się w kompleksie uczelnianym, zlokalizowanym w rejonie ulic prof. Z. Szafrana i ul. Podgórnej (Campus A). Trzeba przy tym podkreślić, że Uniwersytet Zielonogórski posiada gmachy w różnych punktach miasta. Pytanie o „drogę na uniwersytet”, skierowane przez przybysza z zewnątrz do mieszkańca Zielonej Góry może spowodować nieumyślne udzielenie błędnej informacji. Zatem, jeśli zaszłaby konieczność zapytania o drogę trzeba wyraźnie zaznaczyć, że chodzi o campus przy ul. Podgórnej.

Uczestnicy konferencji, którzy przyjadą do Zielonej Góry pociągiem PKP mogą łatwo dotrzeć do Campusu A autobusem komunikacji miejskiej MZK. Po wyjściu z Dworca PKP widoczny jest niewielki skwer.



Aby dotrzeć do przystanku MZK trzeba przejść wspomniany skwer, a następnie udać się na drugą stronę ulicy.



W kierunku Campusu A odjeżdżają autobusy linii nr 8, 19, 25 (kierunek Osiedle Śląskie). Jednorazowy bilet kosztuje 3 złote. Bilety można nabyć wyłącznie w automatach na przystanku, lub w autobusie. Każdy zakupiony bilet musi być oczywiście skasowany w kasowniku. Wsiąść należy na trzecim przystanku, noszącym nazwę „Uniwersytet Zielonogórski – Campus A”. Czas przejazdu wynosi około 8 minut.

### **Zakwaterowanie**

Po opuszczeniu autobusu MZK podróżny dostrzeże, po drugiej stronie ulicy dosyć charakterystyczne budynki dwóch Domów Studenckich.



Akademik po lewej stronie to D.S. „Rzepicha”, w którym zarezerwowano pokoje dla niektórych uczestników konferencji. Aby się do niego dostać wystarczy przejść ulicę.





Na parterze budynku mieści się portiernia. Portier będzie dysponować listą rezerwacji i wyda klucz. Uczestnicy zakwaterowani w akademiku powinni przywieźć ze sobą ręczniki, kubki i przybory toaletowe. Wskazane byłoby również posiadanie szlafroka ewentualnie dresu oraz obuwia typu klapki ponieważ w tym akademiku funkcjonuje „zbiorczy” węzeł sanitarny na każdym piętrze.

### **Wyżywienie**

Śniadania i obiady dla uczestników konferencji oraz uroczysty bankiet będą przygotowane w kawiarni „u Szefa”. Mieści się ona w budynku dydaktycznym uczelni, zlokalizowanym niedaleko Domu Studenta, przy ul. prof. Z. Szafrana 4. Gmach ten nosi numer A-10. Kawiarnia „u Szefa” mieści się na parterze. Aby otrzymać śniadanie proszę powiedzieć obsłudze, że jesteście Państwo uczestnikami konferencji i podać swoje nazwisko. Obsługa kawiarni będzie dysponować listą. Wejście do budynku A-10 prowadzi przez przyległy budynek A-11.



## Obrady

Obrady konferencji będą prowadzone w budynku zlokalizowanym przy ul. prof. Z. Szafrana 4a, noszącym numer A-29. Gmach mieści się obok budynku A-10. Aule nr 2 i 3 mieszczą się na parterze natomiast sale nr 109 i 113 na pierwszym piętrze.



### **Potwierdzenie delegacji**

Delegację potwierdzić można w Biurze Dziekana Wydziału Prawa i Administracji, mieszczącym się w gmachu A-0 przy ul. Podgórnej 50, pokój nr 13 (na parterze). Gmach ten zlokalizowany jest w sąsiedztwie D.S. „Rzepicha”.



